

PG Autoteknik ApS

Emmedsbovej 1, 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 52 96 72

Årsrapport

9. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2017.

Paco Garcia Calero
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. marts 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PG Autoteknik ApS Emmedsbovej 1 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 37 52 96 72
	Stiftet: 9. marts 2016
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 9. marts 2016 - 30. juni 2017 1. regnskabsår
Direktion	Paco Garcia Calero, Emmedsbovej 1, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af reparation og vedligeholdelse af biler samt salg af tilbehør til biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.801 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.925 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/3 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	17.801
1 Personaleomkostninger	-2.000
Resultat før finansielle poster	15.801
Øvrige finansielle omkostninger	-312
Resultat før skat	15.489
Skat af årets resultat	-3.564
Årets resultat	11.925
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.925
Disponeret i alt	11.925

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>61.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.440</u>
Likvide beholdninger	<u>105.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.641</u>
Aktiver i alt	<u>166.641</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>11.925</u>
	Egenkapital i alt	<u>61.925</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.308
	Selskabsskat	3.564
	Anden gæld	<u>8.844</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.716</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.716</u>
	 Passiver i alt	 <u>166.641</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	9/3 2016 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	2.000
	2.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0

Noter

	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. marts 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.925</u>
	<u>11.925</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	